	СОГ.	ЛАСОВАНО
Пред	седате	ть территориальной
комиссии № 30		
		Соколов В.А
«	>>	 2019 г.

Повестка дня заседания территориальной избирательной комиссии № 30

28 января 2020 года

17-30

Санкт-Петербург, Невский пр., д. 176, каб. 148

1. О Плане работы территориальной избирательной комиссии №30 на 2020 год

Докладчик: Соколов В.А.

2. Об утверждении плана основных мероприятий территориальной избирательной комиссии №30 по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных технологий на 2020 год

Докладчик: Соколов В.А.

3. О дополнительном зачислении в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2254

Докладчик: Соколов В.А.

4. Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №2254 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

Докладчик: Соколов В.А.

5. О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2254 с правом решающего голоса

Докладчик: Соколов В.А.

6. О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2254

Докладчик: Соколов В.А.

7. Об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2254

Докладчик: Соколов В.А.

8. Об удостоверениях, выдаваемых территориальной избирательной комиссией №30

Докладчик: Соколов В.А.

Разное

- об итогах рассмотрения обращений, заявлений и жалоб, поступивших в территориальную избирательную комиссию в 2019 году

Докладчик: Соколов В.А.

*В повестку дня могут быть внесены изменения.

Секретарь территориальной избирательной комиссии № 30

О.В. Сердюк